'1

"

-

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº ______ _

PROTOCOLO ------------------------------------------------------------------------------ N. º 6250/2015

NOME DA PROPOSIÇÃO -----------------------------------:--------REQUERIMENTO N.º 881/2015

AUTOR DA PROPOSIÇÃO -------------------------------------CLEONE JOSÉ LORDELO BATISTA

EMENTA: -------REQUER JUSTIFICATIVA DE AUSENCIA NA SESSÃO DO DIA 01/12/2015.

PROTOCOLO EM 10/ 12/2015

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA:-Íf2!~120'-15_ DATA DA LEJTUJU:_Lál J!ad/20L5_

DESPACHO DO PRES: ~ PELA TRA.MIT. NORMAL c::::J PELA DEi/OL. AO AUTOR

TRAMITAÇÃO: c::::J ORDINÁRIA c::::J URGÊNCIA c::::J ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM ./ / PROP. ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO Ekl / / PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO El'vl / / RED, DE VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAJ'vl. EM / / EMENDAS ENCAJ'vl. EJVJ / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADOS/E EM / / PARECER VOTADOS/E EM / /

PARECER VENCIDO El'vl / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / I RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FfNAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA: / 120 ! ____ 120 ____ ! ____ 120

DISCUSSÃO: l" EM / / -2"EM / ___ ! DJS/SUPLEM.EM ___ ! __ ! __

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A / __ ___;/ REQ.POR

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A / ___ ! REQ. Pela maioria dos i•ereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO: SIMBÔLICO NOlvllNAL SECRETO

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE / / A / / -------- ------
REQ. POR ___________ _

VOTAÇÃO:l" EM ___ ! ___ / - 2" EM / / VOT./SVPLEM. EM ------ / /
•

RED.FINAL: EMC. PIC. EM: __ ! __ /_. __ DEVOL.EM ___ l __ I __ VOTADA EM __ ! __ ! __

PROP. RETIRADA EM: / / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR ---------

DECISÃO FINAL.· APROVADO REJEITADO EM __ / __ 120__ ARQUIVADA EM __ / __ 120 __

DATA DO AUTÓGRAFO: / 120 -------- DESARQUIVADA EM ____ l ____ /20

..

( '
1 1
'·

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310 - Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. N°. 881/2015. ,

O Vereador infra-assinado, fazendo uso do que dispõe o inciso II, do art. 2º,
do Ato n° 349/2007, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUER, que
seja justificada minha ausência na Sessão Ordinária do dia 01 de dezembro de 2015,
tendo em vista que nesta data estava tratando de assunto de interesse do Municipio
em Vitória, não sendo passivei chegar a tempo, conforme declaração em anexo.

Nestes Termos.

Pede Deferimento.

Conceição do Castelo-ES, em 10 de dezembro de 2015.

CLEO~ORDELO BATISTA
Vereador da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

GABINETE DEPUTADO DR. RAFAEL FAVATTO

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o Vereador Cleone José Lordelo
Batista, esteve nesta Casa de Leis, na presente data, em reunião, a fim
de tratar de possíveis recursos, para a área da saúde, provenientes do
orçamento do estado do Espírito Santo.

Vitória (ES), 01 de dezembro de 2015.

• Vani
Gabinete Dr. a ael Favatto

Mat. 201692

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL DR. RAFAELFAVATTO
Assembleia Legislativa do Estado do Espírito Santo -Av. Américo Buaiz, 205-Sala 901 -Enseada do Suá

Vitória - ES- CEP 29.050-950
Tel: (27) 3382-3513 / 3382-3511 -

email: doutorrafaelfavatto@al.es.gov.br